
Razítka profesionální



 Razítko Colop Office S 360 Dater
se štočkem

 Razítko Colop Office S 360 Dater Razítko Colop Office S 300 se
štočkem

Samobarvící datumové razítko Office
Line S 360 s plastovým stativem a
textovou deskou o velikosti 45 x 30 mm s
datumem ve formátu den/měsíc/rok, cena
razítka je včetně štočku s libovolným
textem. S možností až 4 řádků textu.
Standardní barva otisku: černá. Moderní
design dělá Office Line Dater do ruky
lépe padnoucí razítko pro každodenní
použití, než srovnatelné typy
konkurenčních produktů. Mnohokrát
prověřeno - perfektní otisk.

Samobarvící datumové razítko Office
Line S 360 s plastovým stativem a
textovou deskou o velikosti 45 x 30 mm s
datumem ve formátu den/měsíc/rok, cena
razítka je bez štočku. S možností až 4
řádků textu. Standardní barva otisku:
černá. Moderní design dělá Office Line
Dater do ruky lépe padnoucí razítko pro
každodenní použití, než srovnatelné typy
konkurenčních produktů. Mnohokrát
prověřeno - perfektní otisk. 

Samobarvící razítko Office Line S 300 s
plastovým stativem a textovou deskou o
velikosti 30x45 mm. Cena razítka je
včetně štočku s libovolným textem. S
možností až 7 řádků textu. Standardní
barva otisku: černá. Moderní design dělá
Office Line Dater do ruky lépe padnoucí
razítko pro každodenní použití, než
srovnatelné typy konkurenčních produktů.
Mnohokrát prověřeno - perfektní otisk. 

Cena s DPH: 765,- Kč Cena s DPH: 565,- Kč Cena s DPH: 630,- KčRazítko Colop Office S 300 Razítko Colop Office S 400 se
štočkem

Razítko Colop Office S 400

Samobarvící razítko Office Line S 300 s
plastovým stativem a textovou deskou o
velikosti 30x45 mm. Cena razítka je bez
štočku. S možností až 7 řádků textu.
Standardní barva otisku: černá. Moderní
design dělá Office Line Dater do ruky
lépe padnoucí razítko pro každodenní
použití, než srovnatelné typy
konkurenčních produktů. Mnohokrát
prověřeno - perfektní otisk. 

Samobarvící razítko Office Line S 400 s
plastovým stativem a textovou deskou o
velikosti 27x58 mm. Cena razítka je
včetně štočku s libovolným textem. S
možností až 6 řádků textu. Standardní
barva otisku: černá. Moderní design dělá
Office Line Dater do ruky lépe padnoucí
razítko pro každodenní použití, než
srovnatelné typy konkurenčních produktů.
Mnohokrát prověřeno - perfektní otisk. 

Samobarvící razítko Office Line S 400 s
plastovým stativem a textovou deskou o
velikosti 27x58 mm. Cena razítka je bez
štočku s libovolným textem. S možností
až 6 řádků textu. Standardní barva otisku:
černá. Moderní design dělá Office Line
Dater do ruky lépe padnoucí razítko pro
každodenní použití, než srovnatelné typy
konkurenčních produktů. Mnohokrát
prověřeno - perfektní otisk. 

Cena s DPH: 485,- Kč Cena s DPH: 670,- Kč Cena s DPH: 490,- Kč

Strana: 2



Razítko Colop Office S 600 se
štočkem

Razítko Colop Office S 600 Razítko Colop Office S 660 se
štočkem

Samobarvící razítko Office Line S 600 s
plastovým stativem a textovou deskou o
velikosti 37x58 mm. Cena razítka je
včetně štočku s libovolným textem. S
možností až 8 řádků textu. Standardní
barva otisku: černá. Moderní design dělá
Office Line Dater do ruky lépe padnoucí
razítko pro každodenní použití, než
srovnatelné typy konkurenčních produktů.
Mnohokrát prověřeno - perfektní otisk. 

Samobarvící razítko Office Line S 600 s
plastovým stativem a textovou deskou o
velikosti 37x58 mm. Cena razítka je bez
štočku s libovolným textem. S možností
až 8 řádků textu. Standardní barva otisku:
černá. Moderní design dělá Office Line
Dater do ruky lépe padnoucí razítko pro
každodenní použití, než srovnatelné typy
konkurenčních produktů. Mnohokrát
prověřeno - perfektní otisk. 

Samobarvící datumové razítko Office
Line S 660 s plastovým stativem a
textovou deskou o velikosti 58 x 37 mm s
datumem ve formátu den/měsíc/rok, cena
razítka je včetně štočku s libovolným
textem. S možností až 7 řádků textu.
Standardní barva otisku: černá. Moderní
design dělá Office Line Dater do ruky
lépe padnoucí razítko pro každodenní
použití, než srovnatelné typy
konkurenčních produktů. Mnohokrát
prověřeno - perfektní otisk.

Cena s DPH: 750,- Kč Cena s DPH: 550,- Kč Cena s DPH: 880,- KčRazítko Colop Office S 660 

Samobarvící datumové razítko Office
Line S 660 s plastovým stativem a
textovou deskou o velikosti 58 x 37 mm s
datumem ve formátu den/měsíc/rok, cena
razítka je bez štočku s libovolným textem.
S možností až 7 řádků textu. Standardní
barva otisku: černá. Moderní design dělá
Office Line Dater do ruky lépe padnoucí
razítko pro každodenní použití, než
srovnatelné typy konkurenčních produktů.
Mnohokrát prověřeno - perfektní otisk.

Cena s DPH: 730,- Kč

Strana: 3


